



MURRIETA VALLEY UNIFIED SCHOOL DISTRICT
MVUSD PAINTING PROJECT

022262021-01
ADDENDUM # 5

Date: February 19, 2021

Note: The following revisions and/or clarification shall be made to the Bidding Requirements and Contract Documents and all other conditions shall remain the same. The bidder shall be responsible for transmitting this information to all effected subcontractors and suppliers prior to closing the bid. The bid shall reflect these addendum changes in the Job Specifications/Site Maps for each bidder and acknowledge receipt of this Addendum in spaces provided on the Bid Form. Failure to acknowledge will subject the Bidder to disqualification.

JOB SPECIFICATIONS RFI QUESTION

Question

The following materials are no longer being produced.
Please advise.

- Wood Siding: ENDURACRYL
- Wood Facia: EVERSIELD
- Stucco: ACRI-FLAT

Answer

Use approved materials surfaces.

Question

Are all surface mounted Pack Light Units to be painted? 2 styles noted on site: black and blue units.

Answer

Lights are not painted.

Question

Will a site plan for each school site be issued depicting which buildings and storage units on each site is or is not in scope?

Answer

Site Plans were provided in Addendum 1.

Question

Will the District require submittals of all products to be used and draw downs for all paint colors/products requested in scope?

Answer

No, not required.

Question

In paint spec it calls to spray and back roll first coat of W705. Can you please confirm what W705 is?

Answer

This is an epoxy grout, not needed.

Question

Can you please confirm what pages we are supposed to list on the "Site Visit Certification" form? Is it the 8 pages for Spec Section and Scope of Work handed out at the job walk or are we to include the 163 pages of the Bid Manual as well?

Answer

Minimum is the Project Specs and Scope. Bids will not be disqualified for including the bid document pages.

Question

Can you please confirm that the pyramid sky light framing does not get new paint.

Answer

The sky lights are not painted.

Respectfully,

David Ciabattini, Director of Purchasing